
Philips Řada 1000 Fritéza
Airfryer 1000 series o objemu
6,2 l

NA130/00

Snadné použití
Časově a energeticky úsporné
Méně oleje
Nastavitelný čas a teplota

Veškerá chuť, žádný problém
Vychutnejte si zdravé pokrmy, které obsahují až o 90 % méně tuku*
12 způsobů přípravy v jednom praktickém zařízení
Chutné recepty vytvořené na míru pro horkovzdušnou fritézu Airfryer v naší aplikaci HomeID
Snadné a rychlé čištění
Objem 6,2 l pro snadnou přípravu příloh a lehkých občerstvení
Ušetřete čas a snižte své účty za energii
Lahodně křupavé díky technologii RapidAir

**Ve srovnání s domácími hranolkami smaženými v konvenční fritéze.
****Průzkum mezi uživateli aplikace NutriU, 6 000 respondentů, 2021.
******Průměrné procentuální hodnoty na základě interního laboratorního měření s produkty Philips Airfryer; vaření jednoho kuřecího prsa (nastavení AF
160C bez předehřívání) nebo �letu z lososa (nastavení AF 200C, bez předehřívání) v porovnání s použitím trouby třídy A.



Nejdůležitější

Až o 90 % méně tuku

Nyní připravíte zdravé a lahodné jídlo prakticky
bez přidaného oleje, které můžete jíst bez
výčitek a nemusíte přitom slevit na chuti.

12 způsobů přípravy v jednom

Fritujte pomocí horkého vzduchu, pečte,
grilujte, opékejte a mnoho dalšího. Snadno
nastavte čas a teplotu u 12 různých způsobů
vaření včetně rychlého ohřevu, rozmrazování
a sušení.

HomeID, aplikace s recepty

Objevte tisíce bezplatných receptů
a jedinečných nastavení pro vaši
horkovzdušnou fritézu. Až 93 % uživatelů tvrdí,
že aplikace HomeID jim usnadňuje vaření.**

Rychle a snadno se čistí

Ušetřete čas na úklid díky nepřilnavému tácku
StarPlate a pánvi, které jsou vhodné do myčky.

Dokonalá velikost

Kompaktní design, který je ideální do každé
malé i velké kuchyně. Nádoba o objemu 6,2 l
pojme až 800 g hranolek, 8 kuřecích paliček
nebo 800 g zeleniny.

Ušetřete čas i energii

Při přípravě ve fritéze Philips Airfryer namísto
trouby uvaříte až o 50 % rychleji a ušetříte až
70 % energie.***

Technologie RapidAir

Na povrchu křupavé a uvnitř křehké – to vše
s minimálním množstvím přidaného oleje.
Technologie RapidAir s jedinečným
hvězdicovým designem zajišťuje dokonalé
proudění vzduchu, díky kterému jsou pokrmy
vždy připraveny rychle a chutně.

Snadné použití, Časově a energeticky úsporné, Méně oleje, Nastavitelný čas
a teplota NA130/00



Specifikace
Obecné speci�kace
Vlastnosti výrobku: Analogový
Integrovaný úložný prostor pro kabel: Ano
Vhodné do myčky: Ano
Způsob přípravy: Smažení, Pražení, Grilování, Pečení, Vaření v jednom
hrnci, Restování, Restování, Vaření ze zmražených surovin, Opětovný
ohřev, Rozmrazování, Sušení, Toasty
Automatické vypnutí: Ano
Nepřilnavý povrch: Ano
Pohodlná rukojeť: Ano
Provedení Cool Wall: Ano
Protiskluzové podložky: Ano
Chladné rukojeti: Ano
Řízení teploty: 80 až 200 °C
Technologie: Technologie Rapid Air
Vnitřní povrch bez obsahu BPA: Ano
Kontrola času: Až 60 minut

Servis

2letá záruka: Ano

Udržitelnost
Uživatelská příručka: 100% recyklovaný papír

Technické údaje

Okamžité zapnutí / bez předehřevu: Ano
Napětí: 220–240 V
Spotřeba: 1 700 W
Délka kabelu: 0,8 m
Frekvence: 50 - 60 Hz

Design a provedení

Barva(y): Černá

Hmotnost a rozměry

Váha přístroje: 5.2 kg
Rozměry výrobku (D x Š x V): 404 x 309 x 308 mm

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Snadné použití, Časově a energeticky úsporné, Méně oleje, Nastavitelný čas
a teplota NA130/00

Datum publikace
2024-05-16
Verze: 31.7.1
EAN: 8720389034169
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


